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XV Gliwickie Targi Pracy dla osób z 
niepełnosprawnościami

 Magdalena Musioł Data publikacji: 25.04.2024

XV Gliwickie Targi Pracy dlaOsób z Niepełnosprawnościami
już 15 maja 2024!

 

 zaprasza do skorzystania z ofertyPowiatowy Urząd Pracy w Gliwicach
kolejnej edycji XV Gliwickich Targów Pracy dla Osób Niepełnosprawnych 

 Tegoroczne Targi będą miały miejsce w dniu  15.05.2024 r. w godzinach
od 10.00 do 13.00 w Hali Widowiskowo-Sportowej „Górnych Wałów" przy

 ulicy Górnych Wałów 29 w Gliwicach.
 

 Gliwickie Targi Pracy dla Osób z Niepełnosprawnościami to od wielu lat
płaszczyzna procesów kształtowania nowych relacji zawodowych na
lokalnym rynku pracy pomiędzy lokalnymi pracodawcami a osobami z
niepełnosprawnością. Dzięki doskonałej znajomości realiów rynku pracy,
Targi corocznie stają się platformą do urzeczywistnienia aspiracji i celów
życiowych osób z niepełnosprawnościami oraz dają szansę na ich równe
zatrudnienie na otwartym rynku pracy. To również okazja do spotkań wielu
przedstawicieli instytucji, firm czy organizacji na co dzień wspierających
osoby z niepełnosprawnością na rynku pracy.

 W ramach wydarzenia zaplanowano konsultacje ze specjalistami rynku
pracy: doradcami zawodowymi, pośrednikami pracy i specjalistami do
spraw rozwoju zawodowego, a także przedstawicielami instytucji, takimi jak
PFRON, ZUS czy PIP. Możliwe będzie zapoznanie się z aktualnymi ofertami
zatrudnienia lokalnych pracodawców i uzyskanie pomocy w aktywnym
poszukiwaniu pracy. Warto zabrać ze sobą aktualne CV oraz orzeczenie
o stopniu niepełnosprawności. Ofertę Targów wzbogaci wystawa
artystyczna lokalnych warsztatów terapii zajęciowych.

Zachęcamy również do skorzystania z atrakcji „Miasteczka Zdrowia", w 
ramach którego możliwe będzie dokonanie bezpłatnego pomiaru cukru,
ciśnienia tętniczego, uzyskanie informacji na temat pierwszej pomocy oraz

 skorzystanie ze sfery relaksu podczas masażu dłoni i analizy stanu skóry.
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Szczegółowe informacje na temat organizowanego wydarzenia udzielane będą pod
adresem e-mail: magdalena.musiol@pup.gliwice.pl oraz numerami telefonu 32 444
23 94, 32 444 23 70.
Jednocześnie zachęcamy do śledzenia  kanału w social mediach
Facebook@PUPwGliwicach w celu poszukiwania inspiracji do własnego
rozwoju.
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